ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК  КОМАРОВО

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 апреля 2020 года

№ 10
«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 15 02.2000 № 53-8 «О регулировании вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Распоряжение от 24.06.2016 года №23.

2. Считать обязательным, представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей для граждан, претендующих на замещение должностей и замещающих муниципальные должности муниципальной службы по форме, утвержденной Президентом Российской Федерации:

- заместителя главы Местной администрации;

- главного бухгалтера;

- главного специалиста;

- ведущего специалиста;
- специалиста 1 категории
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте www.komarovo.spb.ru и в газете «Вести Келломяки-Комарово».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Местной администрации

Е.А. Торопов